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Komisioni per shqyrtimin p ankesave te gjuhes angleze Datd: 30/L/2025

Mbeshtetur ne Vendimin me ff. prot. 01/4891, date 3J.I2. te Fakultetit te Filologise dhe n€
e doktorates ne vitin akademik

per shqyrtimin e ankesave te per
, morl

YENDIM

REFUZOHET si e pabazuar ankesa e pirashtruar
Nr.Prot.: 041257 dt. 24.7.2025.

kandidatja Antigona Maloki, me

VERTETOHET rezultati preliminar i restit nga angleze te provimit pranues ne
studimet e doktorates per vitin akademik 2024125, i ur me date22.1.2025.

Arsyetim

Komisioni per shqyrrtimin e ankesave, ne mblerlhjen e m jtur me date 29.I.2025, e shqyrtoi
ankesen e parashtruar nga znj. Antigona Maloki. Si r{edhoj komisioni ka vertetuar rreeullsine e
vleresimit dhe konfirmon rezultatitn preliminar.

Duke maffe parasysh kete gfare u tha me lart, u vendos si

KOMISI

1. Prof.a t. Blerta Mustafa

u/t

I.

tr.

2.Prof.

3. Asst.

Karjagdiu - anetar


